平成２４年９月吉日
医療機関　各位
菊池郡市医師会立病院

院長　矢野 智彦
新病院移転に伴う外来休診等のお知らせ

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素より当院の運営につきまして、ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、当院のホームページ等で掲載しておりますとおり平成24年10月1日に新病院を開院する運びとなりました。

つきましては、新病院への医療機器等の移転作業のため、診療業務に支障を来たすことから、誠に勝手ながら、下記のとおり現病院の外来診察をはじめ、しばらくの期間、入院患者受け入れ及び救急患者診療等を休止させていただくことになりました。
　したがいまして、誠に恐縮ですがこの間、当院に来院されました患者様を貴院へご紹介させていただくこともあるかと存じますので、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解いただき、救急患者の紹介並びに搬送等につきまして、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

記
1． 入院患者受け入れ及び救急患者診療休止
① 休止期間　　          平成２４年　９月２２日（土）午後１２時３０分から

平成２４年１０月　４日（木）午前 ８時３０分まで
②　内容       　　　    　当院における救急診療及び転院、入院依頼
　　　　　　　　　　　 　　　　    ※一次から三次までの救急患者すべて
２．外来休診期間            　平成２４年 ９月２８日（金）午後から

（透析外来は除く）　　　　　　　平成２４年 ９月３０日（日）まで
３．MRI・新CT撮影について

① MRI更新工事期間　　 　 平成２４年　８月３０日（木）から ９月下旬まで

② MRI・新CT撮影可能日　 平成２４年１０月　３日（水）から
※現病院でのCT撮影　　　平成２４年 ９月２８日（金）午後１時まで
４．検体検査対応について

① 検体集配対応　　　　　　　平成２４年　９月２９日（土）午前まで
平成２４年１０月　１日（月）午前９時から

② 緊急検査のみの対応　　　平成２４年 ９月２９日（土）午後１時から
          　　　　　　　　　　 平成２４年１０月 １日（月）午前６時まで
※新病院の外来入口警備員まで検体の持ち込みをお願いいたします。

　　※但し、結果につきましては、１０月１日（月）のご報告とさせて頂きます。

≪担当≫

　菊池郡市医師会立病院

地域医療連携科　　松下・府内

　　　TEL　０９６８－２５－２１９１（代）